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To: Elēna Zviedre 
Cc: Anitra Irbe <Anitra.Irbe@visc.gov.lv>;Inita Juhnēviča <inita.juhnevica@ikvd.gov.lv>; Jana 
Veinberga <jana.veinberga@ikvd.gov.lv>; Sandra Falka <Sandra.Falka@visc.gov.lv>; Raimonds 
Kārkliņš <Raimonds.Karklins@izm.gov.lv>; liga.buceniece@izm.gov.lv; ilze.seipule@izm.gov.lv; 
Liene Zeile <Liene.Zeile@visc.gov.lv> 
Labdien! 
  
Saistībā ar 2021. gada 1. septembrī saņemto  Veselības ministrijas vēstuli Nr. 01-13.2/4586 Par 
Ministru prezidenta 2021.gada 24.augusta rezolūciju Nr.90/TA-1916 informējam, ka saskaņojam 
Veselības ministrijas sagatavoto atbildes projektu Latvijas Republikas tiesībsargam bez iebildumiem. 
  
Cieņā, 
Ronalds Saksons 
Valsts izglītības satura centra 
Profesionālās izglītības departamenta direktors 
  
Tālrunis: 67503753 
E-pasts: ronalds.saksons@visc.gov.lv 
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